
Uchwała Nr X/51/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 01 czerwca 2011 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ścinawie

Na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)   oraz  § 8  ust.  1  Statutu  Miasta  i  Gminy  Ścinawa 

uchwalonego uchwałą Nr VII/65/2003 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2003 r. ze zm. 

w sprawie  uchwalenia  Statutu  Miasta  i  Gminy Ścinawa,  Rada Miejska w Ścinawie  uchwala  co 

następuje:

§ 1. Wybiera się Pana Krzysztofa Marek na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ścinawie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Wiceprzewodniczący Rady

/-/ Marek Szopa


